

IR.003.3.2019

Ścinawa, dnia 14.01.2019 r.

Pani
Irena Chrystyna
Radna Rady Miejskiej
w Ścinawie

W nawiązaniu do interpelacji i zapytań przedstawionych na III sesji Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2018 r. przedstawiam poniżej odpowiedzi:

1. Chciałam zapytać czy mamy w planach łatanie dziur na odcinku drogi powiatowej Tymowa – Ścinawa, ponieważ dziury utrudniają przejazd. Mam pytanie w sprawie dziur przy przy dwóch budynkach, ponieważ za niedługi czas od strony ulicy znówu powstaną.

Odpowiedź:

Naprawę ubytków w nawierzchni dróg powiatowych na terenie gm. Ścinawa zlecono w ubiegłym roku Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Ścinawie Sp. z o.o. Roboty nie zostały wykonane do końca 2018 r. z uwagi na niesprzyjające warunki pogodowe i zalegającą w ubytkach wodę. Zgodnie z informacją otrzymaną od ZGK Sp. z o.o. w/w roboty są w trakcie realizacji i będą wykonywane w możliwie jak najbliższym terminie umożliwiającym poprawne wykonanie napraw. Przy robotach w Tymowej poprawiona zostanie również nawierzchnia wskazanych ubytków.

2. Chciałam złożyć wniosek w imieniu mieszkańców Tymowej, którzy mieszkają na nowym osiedlu domów jednorodzinnych w kierunku cmentarza, ponieważ potrzebne są tam dwie lampy.

Odpowiedź: Wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze gminnej położonej na dz. 301/10 w miejscowości Tymowa jest zasadne. Biorąc pod uwagę, iż w/w droga jest gruntowa wymaga wykonania projektu budowlanego obejmującego w swoim zakresie całą infrastrukturę drogową, w tym projekt oświetlenia. Jednak z uwagi na bezpieczeństwo i komfort życia mieszkańców Gmina Ścinawa zleci realizację budowy w przypadku pojawienia się możliwości skorzystania z programu umożliwiającego dofinansowania w/w inwestycji.

3. Mieszkańcy proszą również o ustawienie znaków informujących o numerach domów.

Odpowiedź: Proszę o wskazanie miejsc i ilości niezbędnych tablic kierunkowych w celu określenia kosztów i możliwości realizacji z budżetu na 2019r. realizacji.

Chrystyna

Z up. BURMISTRZA
DYREKTOR
Departamentu Rozwoju
Dariusz Stasiak